DU AN PHAN MEM QUAN LY TAI SAN NGAN HANG BAN VIET - Bug #667

Céap nhat gia tri NULL ctia PL_TRADETAIL vé 0 (Fix 16i khéng céng dugc véi gia tri NULL)

11/24/2020 03:07 PM - Luc Tran Van

Status: Closed
Priority: Normal
Assignee: Luc Tran Van
Category:

Target version:

Start date:

Due date:

% Done:
Estimated time:

Spent time:

11/24/2020

0%
0.00 hour
0.00 hour

Description

UPDATE PL_TRADEDETAIL SET AMT_EXE =0 WHERE AMT_EXE IS NULL
UPDATE PL_TRADEDETAIL SET AMT_ETM=0 WHERE AMT_ETM IS NULL
UPDATE PL_TRADEDETAIL SET AMT_APP=0 WHERE AMT_APP IS NULL
UPDATE PL_TRADEDETAIL SET AMT_TF=0 WHERE AMT_TF IS NULL

UPDATE PL_TRADEDETAIL SET AMT_RECEIVE_TF=0 WHERE AMT_RECEIVE_TF IS NULL

History

#1 - 12/01/2020 08:43 AM - Luc Tran Van

- Status changed from New to Closed

06/17/2025

1/1
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